
Nu laddas för tyngsta proffsgalan hittills! 
Ex-världsmästare boxar i hyllning till Ingo! 
Den 4 september bjuder Pugnus på proffsboxningsgala av exklusivaste snitt i Löfbergs Lila Arena i Karlstad. 
Det är en hyllning till vår tidigare i år bortgångne världsmästare Ingemar Johansson och har därför döpts till 
Ingo The Champ/Minnesgalan.  

I spetsen för arrangörsteamet står Ingos ungdomskamrat och vän Benny Rosén tillsammans med Anders 
Holmberg och Kjell Tuvemark. De bänkar sig med en lång rad hedersgäster inkluderandes Ingemars släkt på 
ringside när det bjuds på ett nio matchers gediget program toppat av en högintressant huvudmatch!

Alfred ”Ice” Cole vs Timor Ibragimov i stormatch! 
Ursprungligen var tanken den att svenskättade Joey Abell skulle boxas på minnesgalan men Abell är skadad 
och borta från ringen i en månad.  Abell ersätts emellertid av ingen mindre än världsklass-tungviktaren 
Timor Ibragimov, som nu blir den man som får ta sig an förre cruiservikts-världsmästaren Alfred ”Ice” Cole! 
Ibragimov har nyss lämnat Don King och inleder nu ett samarbete med Pugnus.

Al Cole gjorde en fullständigt suverän comeback i boxningsringen i fjol i Karlstad, då han poängslog Joey 
Abell i en av de bästa tungviktsmatcherna någonsin i Sverige! Cole höll IBF-VM i cruiservikt åren 1992-
95, avgick obesegrad och gav sig på tungviktsklassen istället. Där har han mött ett flertal stora fighters 
och VM-utmanare i David Izon, Jeremy Williams, Kirk Johnson och tungviktsmästare som Hasim Rahman, 
Tim Withersppon och Sultan Ibragimov. Han har på senare år gjort sig känd som film- & TV-skådespelare 
bl a mot Will Smith och Catherine Zeta-Jones, och står idag på en record på 35-14-3/16 KO på sina 52 
proffsmatcher!

Timor Ibragimov är kusin till den något mer kände värlsmästaren Sultan, men Timor själv ses som en av de 
män i världstoppen som kan komma ifråga för titelkamper. Han står idag på en förnäm record på 25 segrar 
mot två förluster och en oavgjord – 14 av segrarna har kommit på KO. Han är född i Tashkent i Uzbekistan och 
deltog på olympiaden 1996, erövrade guld som junior i Sovjetunionen. Numera boxas han som proffs utifrån 
Florida, USA, där han numera är stallkamrat med Attila Levin och har teamet Gary Trevett/Angelo Dundee 
som managers. Ibragimov höll latino-titeln (Fecarbox) 2004-06, som han erövrade mot Shawn Robinson (TKO 
1!) och som han försvarade fem gånger fram till förlusten mot blivande VM-utmanaren Calvin Brock (poäng 
12). Hans enda andra förlust är mot VM-utmanaren Tony ”Tiger” Thompson (poäng 10) som boxades VM-
match nyligen mot Vladimir Klitschko. Han har sedan dess slagit bl a store tysken Timo Hoffmann och har 
fyra raka segrar. Bland Ibragimovs mer anmärkningsvärda resultat är oavgjort mot listade VM-utmanaren 
Kevin ”Kingpin” Johnson. Sedan dess har mycket snack gått om en returkamp dem emellan, men ännu har 
inget blivit av. För svenskt vidkommande blir givetvis Ibragimov en extra spännande bekantskap!

Denna häftiga huvudkamp backas upp av ytterligare åtta matcher, med svenska fighters mot tufft utländskt 
motstånd, där det blå-gula gänget leds av ingen mindre än Attila Levin. 
Det förhandlas om ytterligare en stor tungviktskamp som kan komma att adderas till programmet under den 
närmaste veckan.

Boka in er för den tyngsta proffsboxningsgalan sedan comebacken – detta blir en hyllning till INGO THE 
CHAMP, som han verkligen hade uppskattat!
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PRESS RELEASE

Ingo the champ
Proffsboxningsgalan till minne av Ingemar Johansson arrangeras  
i Löfbergs Lila Arena Karlstad fredagen den 4 september kl 20.00


